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Bezirksoberliga - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Idstein 7 7:0 50:13 103:41 749:496
2 TC Liederbach 7 6:1 42:21 90:51 695:543
3 BW Bad Camberg 7 4:3 31:32 71:68 594:580
4 Sportwelt Rosbach II 7 4:3 31:32 71:72 628:674
5 BW Taunusstein 7 3:4 30:33 73:68 644:589
6 STV Hochheim 7 2:5 27:36 60:79 587:656
7 BTC GW Wiesbaden II 7 2:5 25:38 61:87 614:709
8 TC Im Sp Bad Nauheim 7 0:7 16:47 36:99 438:702

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Im Sp Bad Nauheim

GW Idstein
TC Liederbach

STV Hochheim
Sportwelt Rosbach II
BTC GW Wiesbaden II

2:7
7:2
5:4

Sa. 15.05.2004 09:00 BW Taunusstein BW Bad Camberg 4:5
So. 16.05.2004 BW Bad Camberg

Sportwelt Rosbach II
STV Hochheim
BTC GW Wiesbaden II

TC Liederbach
BW Taunusstein
GW Idstein
TC Im Sp Bad Nauheim

2:7
6:3
1:8
7:2

So. 23.05.2004 GW Idstein
BW Taunusstein
TC Liederbach
BW Bad Camberg

TC Im Sp Bad Nauheim
STV Hochheim
Sportwelt Rosbach II
BTC GW Wiesbaden II

7:2
5:4
7:2
6:3

So. 06.06.2004 Sportwelt Rosbach II
STV Hochheim
TC Im Sp Bad Nauheim
BTC GW Wiesbaden II

BW Bad Camberg
TC Liederbach
BW Taunusstein
GW Idstein

6:3
2:7
2:7
0:9

So. 20.06.2004 BW Bad Camberg
BW Taunusstein
TC Liederbach
Sportwelt Rosbach II

STV Hochheim
GW Idstein
TC Im Sp Bad Nauheim
BTC GW Wiesbaden II

6:3
2:7
7:2
7:2

So. 27.06.2004 STV Hochheim
TC Im Sp Bad Nauheim
GW Idstein
BTC GW Wiesbaden II

Sportwelt Rosbach II
BW Bad Camberg
TC Liederbach
BW Taunusstein

6:3
2:7
5:4
4:5

So. 04.07.2004 BW Bad Camberg
Sportwelt Rosbach II
TC Liederbach
STV Hochheim

GW Idstein
TC Im Sp Bad Nauheim
BW Taunusstein
BTC GW Wiesbaden II

2:7
5:4
5:4
4:5
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