

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	GW Idstein	7	7:0	50:13	103:41	749:496
2	TC Liederbach	7	6:1	42:21	90:51	695:543
3	BW Bad Camberg	7	4:3	31:32	71:68	594:580
4	Sportwelt Rosbach II	7	4:3	31:32	71:72	628:674
5	BW Taunusstein	7	3:4	30:33	73:68	644:589
6	STV Hochheim	7	2:5	27:36	60:79	587:656
▼ 7	BTC GW Wiesbaden II	7	2:5	25:38	61:87	614:709
▼ 8	TC Im Sp Bad Nauheim	7	0:7	16:47	36:99	438:702

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Im Sp Bad Nauheim	STV Hochheim	2:7
	GW Idstein	Sportwelt Rosbach II	7:2
	TC Liederbach	BTC GW Wiesbaden II	5:4
Sa. 15.05.2004 09:00	BW Taunusstein	BW Bad Camberg	4:5
So. 16.05.2004	BW Bad Camberg	TC Liederbach	2:7
	Sportwelt Rosbach II	BW Taunusstein	6:3
	STV Hochheim	GW Idstein	1:8
	BTC GW Wiesbaden II	TC Im Sp Bad Nauheim	7:2
So. 23.05.2004	GW Idstein	TC Im Sp Bad Nauheim	7:2
	BW Taunusstein	STV Hochheim	5:4
	TC Liederbach	Sportwelt Rosbach II	7:2
	BW Bad Camberg	BTC GW Wiesbaden II	6:3
So. 06.06.2004	Sportwelt Rosbach II	BW Bad Camberg	6:3
	STV Hochheim	TC Liederbach	2:7
	TC Im Sp Bad Nauheim	BW Taunusstein	2:7
	BTC GW Wiesbaden II	GW Idstein	0:9
So. 20.06.2004	BW Bad Camberg	STV Hochheim	6:3
	BW Taunusstein	GW Idstein	2:7
	TC Liederbach	TC Im Sp Bad Nauheim	7:2
	Sportwelt Rosbach II	BTC GW Wiesbaden II	7:2
So. 27.06.2004	STV Hochheim	Sportwelt Rosbach II	6:3
	TC Im Sp Bad Nauheim	BW Bad Camberg	2:7
	GW Idstein	TC Liederbach	5:4
	BTC GW Wiesbaden II	BW Taunusstein	4:5
So. 04.07.2004	BW Bad Camberg	GW Idstein	2:7
	Sportwelt Rosbach II	TC Im Sp Bad Nauheim	5:4
	TC Liederbach	BW Taunusstein	5:4
	STV Hochheim	BTC GW Wiesbaden II	4:5